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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PATOS

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT URBAN, PROJEKTEVE, SHERBIMEVE DHE EMERGJENCAVE CIVILE

Proceset e Punes

Rikonceptim i hapésirés sportive pérgjaté rrugés '""Unaza"

GRAFIKU I PUNIMEVE

MIRATOHET
KRYETARI
Fation Duro

Muaji I

Muaji IT

Muaji 111

Javal Java 2 Java 3

Java 4

Java 1

Java2 | Java3

Java 4

Java 1

Java 2 Java 3

Java 4

Punime pergatitore

Punime per sistemimin e territorit

Punime per rrugicat

Punime me siperfaqe gome granula EPDM - zona
kende lojra

Palestra e hapur

Lojrat per femije

Punime gjelberimi

Punime kanalizimi te ujrave te shiut

Punime Elektrike

Punime fushat sportive
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Punime mure mbajtes

Afati i realizimit té punimeve: 3 muaj

Hartoi: Ing. Silvana Mici

Miratoi: Ing. Boreta Murati




